

507/2024

FAKTÚRA

číslo: 240030

konštantný symbol: 0308

číslo obj.: 0081/2024

Dodávateľ:

Ing. Peter Varsányi
Konrádova 221/35
930 41 Kvetoslavov
OU-DS-OZP-2015/003772-3
IČO: 48 070 025
DIČ: 1076353641
IČ DPH: SK1076353641

Peňažný ústav: SLSP, a.s.
SWIFT Kód: GIBASKBX
IBAN: SK6909000000005068983245

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábr. 3,
814 21 Bratislava
IČO: 00 603 147
DIČ: 2020804170

Dátum splatnosti: 15.3.2024

Forma úhrady: prevodom

Dátum vystavenia: 15.2.2024

Dátum dodania tovaru a služieb: 15.2.2024

Faktúra je zároveň dodacím listom. Tovar je majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry.

Názov	Množstvo	%DPH	Cena/J bez DPH	Spolu
Kľúč veľmi veľký	5	20	60,00 €	300,00 €
Kľúč Veľký	2	20	40,00 €	80,00 €
Kľúč FAB	5	20	2,50 €	12,50 €
Kľúč FAB predĺžený	1	20	2,90 €	2,90 €
Kľúč FAB RS	2	20	4,60 €	9,20 €
Kľúč zahraničný	2	20	3,25 €	6,50 €
Spolu				411,10 €

Rekapitulácia DPH	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	411,10 €	82,22 €	493,32 €
Celkom	411,10 €	82,22 €	493,32 €

MIESTNY ÚRAD MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	29 -02- 2024
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	ČÍSLO SPISU:
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

podpis

Celková fakturovaná suma s DPH: 493,32 €